
ZARZĄDZENIE Nr 22/2012 
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 6 sierpnia 2012r. 

 
 zmieniające zarządzenie Nr 40/07 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 12 grudnia 2007 roku w 
sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tarnówce. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W zarządzeniu Nr 40//07 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 12 grudnia  2007 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tarnówka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  7 ust. 1 pkt 5  dodaje się ppkt g w brzmieniu: 
„g) doradca Wójta ds. oświaty” 
 

2) po § 29 dodaje się § 29a w brzmieniu: 
„ § 29a.  Do zadań samodzielnego stanowiska doradcy Wójta do spraw oświaty  należy w  
szczególności: 

1) Koordynowanie spraw związanych z zadaniami Gminy jako organu prowadzącego placówki 
oświatowe, a w szczególności sprawy dotyczące:  
a) prawidłowego organizowania i funkcjonowania  placówek oświatowych, 
b)  prowadzenie pełnej informacji pomiędzy Kuratorium, placówkami oświatowymi i Urzędem 

Gminy, 
c) analiza i przygotowanie  do zatwierdzenia  przez Wójta Gminy arkuszy organizacyjnych  

placówek oświatowych oraz aneksów do arkuszy. 
      2)   Opracowywanie  projektów uchwał Rady Gminy, zarządzeń Wójta dotyczących oświaty oraz 

opiniowanie dokumentów wewnętrznych placówek oświatowych, które wymagają opinii 
organu prowadzącego 

3) Doradztwo w sprawach dotyczących placówek oświatowych, w tym innowacji pedagogicznych i 
projektów edukacyjnych.  

4) Koordynowanie, nadzorowanie, monitorowanie wspólnie ze stanowiskiem ds. stypendiów 
projektów realizowanych przez placówki oświatowe w zakresie pozyskiwania środków 
zewnętrznych na projekty edukacyjne.  

5) Kontrole placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego”.  
 
3) W § 31 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
„11) stanowisko doradcy Wójta do spraw oświaty – DW 
 

  § 2. Załącznik Nr 1 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tarnówce – 
„STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 16 sierpnia 2012r. 
 do 31 sierpnia 2012r.  
          Wójt Gminy 
                         /-/ Ireneusz Baran 
 



 
 Załącznik  do 
                                                                                                                                                                                                                              Zarządzenia Nr 22/2012 
 Wójta Gmin Tarnówka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 dw 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

           
         WÓJT    GMINY 
 

R
E
F
E
R
A
T 
 
F
I
N
A
N
S
O
W
Y 

Skarbnik 
Gminy 

Sekretarz 
Gminy 

Kierownik 
Kancelarii 
Tajnej 

Pełnomocnik 
ds 
Inf ormacji  

Komendant 
Straży Gminnej 

St. ds.organizac ew 
dział.gosp. kult 
zdrowia i sportu. 

Robotnik 
Gospodarczy 

Kierownik 
USC 
Obrona Cywilna 

St. ds. 
księgowości 
budżetowej 

St. ds. wymiaru 
podatku i opłat 

 

St.ds.księgowości 
podatkowej i 
windykacji 
 

St. ds. płac i 
obsługi kasowej 

 

Inspektor ds. 
Zabezpieczenia 
Teleinform. 

S
A
M
O
D
Z
I
E
L
N
E
  
S
T 
A 
N 
O
W
I
S
K
A 

St.ds.  
obywatelskich 
wojsk. i ppoż. 

St.ds.stypendiów 
dodatków 
mieszkaniowych 
 

St.ds.zam.publ. 
plan.przestrz.inwest
ycji gminnych. 
 

St.ds.rol.gosp.kom. 
ochr.środ. i 
drogownictwa 
 

Konserwator 
Oczyszcz. 
Ściek. 

Konserwator 
Oczyszcz. 
Ściek. 

Doradca Wójta ds. 
oświaty 
 


